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Verres,  Esmeyer 35756

6450028
6450029

410-675
410-676

6
6

0,27 litres
0,32 litres

6450026
6450027

410-342
410-341

6
6

0,20 litres
0,25 litres

Verre de jus "Norvege"

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

ContenuProduit

Série de verre gobelet "Norvege"

Série  de verre  gobelet  "Norvege"
Top des ventes depuis plus de 10 ans!
• en verre durci • particulièrement stable • empilable • résistant au lave-vaisselle • vendu uniquement au conditionnement

verre de jus 0,20 litres: hauteur: 88 mm
verre de jus 0,25 litres: hauteur: 94 mm
verre de jus 0,27 litres: hauteur: 114 mm
verre de jus 0,32 litres: hauteur: 125 mm


